
 
 

 
 

 
ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28 ноября 2023 года                                                                        № 124 
п. Шексна 

 

 

О подведении итогов  районного смотра-конкурса «Лучшее хранение  

сельскохозяйственной техники в зимний период в 

сельскохозяйственных организациях в 2023 году» 

 

 

В соответствии с Положением о проведении районного смотра-

конкурса на лучшее хранение  сельскохозяйственной техники в зимний 

период  в сельскохозяйственных организациях, утвержденным 

постановлением  Главы Шекснинского муниципального района  от 

13.11.2023 года №123 «О проведении районного смотра-конкурса на лучшее 

хранение  сельскохозяйственной техники в зимний период в 

сельскохозяйственных организациях в 2023 году», на основании  протокола  

заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшее 

хранение сельскохозяйственной техники в сельскохозяйственных 

организациях Шекснинского муниципального района в 2023 году от 

27.11.2023 г. и руководствуясь статьѐй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителем смотра-конкурса на лучшее хранение 

сельскохозяйственной техники в зимний период в сельскохозяйственных 

организациях района СПК  «Русь». 

2.  Наградить  СПК «Русь» дипломом  и денежной премией в размере 

5  (пять) тысяч рублей. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               С.В. Маров 


